Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econoémicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros

Materiales de Administracion, Emi

Alimentos y Uten:

0S

Materias Primas y Materiales de Produccion y Comercializa
Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Comunicacion Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales
T ias, Asi i idios y Otras Ayud
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Bienes e

ario y Equipo de Administracion

rio y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biologicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles

Inversion Publica
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productives y Acciones de Fomento

n de Documentos y Articulos Oficiales

Servicios de Instalacion, Reparacion, Mantenimiento y Conservacion
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Estado Anafitico dal Ejernicio del Presupuesto de Egresos
Ciasificacion per Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Del 1 de Enero at 31 de Marzo de 2020
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0
59,000
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105,000
0

0
60,250
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Egresos
Modificado

32123}
19,158,049
4,469,031
1,110,120
4,091,191
1,680,802
6,663,188
596,998
546,717
321,750
82,500
24,500
0
46,500
3,000
105,000
0
0
60,250
1,577,078
460,012
195,500
96,138
46,000
210,600
0
80,000
10,000
478,828
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133,980
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0

101,195
16,188
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2,960

0

116
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3,132
0
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15,440,142
3,377,485
863,241
3425714
1,546,822
5,184,360
596,998
445,522
305,562
73,388
21,540

0

46,500
3,000
101,000

0

0

60,134
1,329,427
333,623
192,368
96,138
32,060
198,410

0

59,908
9,350
407,570
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Estado Analitico del Ejercicio del Presupuests ds Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto {Capitulo y Concepto)
Del 1 da Enern al 31 de Marzn de 2020

Egresos

Concepto Modificade

- 3=(1+2)

Inversiones Fi i y Otras Pr (1] [1] 0 [} 0 0
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas 0 0 0 0 0 0
Acciones y Participaciones de Capital 0 0 0 0 0 0
Compra de Titulos y Valores 0 0 0 0 0 0
Concesion de Préstamos 0 0 0 0 0 0
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos 0 0 0 0 0 0
Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 0 0
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0 0 0 0 0 0

Participaci y Apor 0 0 0 0 0 0
Participaciones 0 0 0 0 0 0
Aportaciones 0 0 0 0 0 0
Convenios 0 o] 0 0 0 0

Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Amortizacion de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Intereses de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Comisiones de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Gastos de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Costo por Coberturas 0 0 0 0 0 0
Apoyos Financieros 0 0 0 0 \U 0 0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anterigfes (Aflefas) A 0 0 0 YV n\ 0] 0 0

=4 \ \
Totaldel Gasto i) 21,056,877 0 Mfo B I 7, ?//J 5l 3,981,746 17,075,131
AVERNL -~
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